O prazo da vigência deste aditivo será a partir do dia 05 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de
2026, podendo ser prorrogado nos termos do Art. 105, 106,107 e 125 da Lei nº 14.133/2021.
O valor total do presente termo aditivo ref. ao contrato original sendo o valor total de R$ 81.060,00
(oitenta e um mil e sessenta reais) em 12 parcelas de R$ 6.775,00 (seis mil setecentos e
setenta e cinco reais) que serão pagos de acordo com as necessidades da secretaria.
MANUT. DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.01.08.244.0066.2.081
ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 0321
FONTE: 1.500 Impostos não vinculados

Bandeirantes do Tocantins, 19 de dezembro de 2025.